
      
 

Гуляйпільська  міська  рада 
Комунальний заклад «Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 
 

НАКАЗ 
 

31.08.2023                                         м.Гуляйполе                                         № 104 
 
Про зарахування до складу  
учнів 1 класу 
 

На виконання реалізації Закону України «Про внесення змін до Розділу 
ІІ «Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих Законів України, спрямованих на забезпечення 
додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку веденням на 
території України воєнного стану через військову агресію рф, з метою 
організованого зарахування дітей до 1 класу та на підставі поданих батьками 
заяв, 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1 класу: 
1.​Беляк Софію Сергіївну 
2.​Булгак Гліба Сергійовича 
3.​Демків Атрема Назаровича 
4.​Енгель Дениса Олександровича  
5.​Зіміну Вероніку Андріївну 
6.​Каіру Валерію Михайлівну 
7.​Капустіна Андрія Андрійовича 
8.​Назаренка Назара Сергійовича 
9.​Осадчу Кристину Максимівну 
10.​ Слюсаренко Вероніку Миколаївну 
11.​ Тихенко Анну Романівну 
12.​ Чуфуса Володимира Володимировича 
13.​ Шамала Нікіту Андрійовича 
14.​ Штепу Дмитра Сергійовича 

2.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор  закладу                                                                Лариса САМАРСЬКА 
 


